
             MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
 

 
 

     Direzione Didattica Statale  
“Francesco Orestano” 

Via Conte Federico, 1-3 Palermo-tel 091/9828966, fax 091/9828975 
Cod.Fisc.80015400825-Cod.Mecc.PAEE03200B 

e-mail:paee03200b@istruzione.it – Pec :  paee03200b@pec.istruzione.it 
sito web :www. direzionedidatticaorestano.edu.it 

 
 

All’U.S.R. per la Sicilia – Ufficio I 

Ambito Territoriale di Palermo 

 
Alle Istituzioni Scolastiche di Palermo e Provincia 

 
All’ Albo on line 

 Al Sito web 

 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto di III fascia personale A.T.A. –  

                  Triennio scolastico 2024/2027. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024 recante le disposizioni relative alle graduatorie d’Istituto di III fascia del personale 

              A.T.A. per il triennio scolastico 2024/2027; 

 

VISTA la nota ministeriale prot. n.0076806 del 29/05/2024 “Indizione della procedura di aggiornamento delle 

             graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA – Triennio scolastico 2024/2027”; 

 

VISTA la nota ministeriale prot. n.0117808 del 30/07/2024 “Procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo 

             e di Istituto di terza fascia del personale ATA – Triennio scolastico 2024/2027- Valutazione titoli di accesso 

             per il profilo di operatore scolastico”; 

 

VISTO l’avviso dell’Ufficio I – Ambito Territoriale di Palermo prot. n.0017813 del 02/08/2024; 

VISTA la disponibilità delle graduatorie sul portale SIDI; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa, la pubblicazione in data odierna delle graduatorie  

d’Istituto provvisorie di III fascia personale A.T.A. valide per il triennio 2024/2027, che costituiscono parte 

integrante del presente decreto di pubblicazione. 

Ai sensi dell’Art. 8 del D.M. 89 del 21/05/2024 avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le suddette 

graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di 

inserimento/aggiornamento/conferma entro 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie. 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
             Prof.ssa Irene Marcellino 

                                                                           Firma autografa sostituita  a mezzo stampa ex art. 3,c.2del D.Lgs.39/93 

 
 

mailto:paee03200b@pec.istruzione.it



